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Casos últimos 30 dias
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Taxa de transmissão
R0 (últimos 7 dias) 2,42%
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Média Móvel 
(últimos 15 dias)

Casos acumulados

Casos por 100 mil hab.

Casos últimos 7 dias

Taxa de fatalidade

Óbitos acumulados

Habitantes por óbito

Óbitos últimos 7 dias

4.750

26,27

292

Óbitos por 100 mil hab.

97

1,09

13,86

115

1.085,30
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Percentual de curados

Curados últimos 30 dias

93,42%

Testes acumulados

Percentual de testes positivos

Testes nos últimos 30 dias

Testes nos últimos 7 dias
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Curados acumulados

Curados últimos 7 dias 

4.429

261

89

27.259

14,39%

2.457

674
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